A p‘en CAMPEONATO DE ESPANA POR FEDERACIONES AUTONOMICAS DE o\;vs‘“wo’”’eﬂo
T novatics NATACION ARTISTICA ALICANTE 2023 3 7
DUO LIBRE INFANTIL =
Libre INFANTIL et el
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
MENDOZA, PALOMA MENDOZA, PALOMA
Panel 1 Panel 2
GUTIERREZ, IGNACIO MASIP , ARIADNA
SERRA, DOLORES ORTEGA, IRENE
SANTIAGO, ANA LOPEZ, SARA
JIMENEZ, ELENA MURILLO, AZAHARA
ARAQUE, ELENA BORDAS, JUDIT
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 FEDERACION MADRILENA: E 1(DD: 1.2 | FM: 0.5) 8:00 #-257.757.758.00  04.7000 163.7021 77.4637 241.1658
ARIADNA BENITO DA SILVA (T) E 2 (DD: 4.8 | FM: 0.5) %50 7.508:607.507.75 18.2000
(2008) E 3 (DD: 3.6 | FM: 0.5) ++#5 700 7.757.00 7.50 13.3500
LILY GUALTIERI (T) (2009) E 4 (DD: 3.65 | FM: 0.5) F25750%757.257.75 13.6875
E 5 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 7.50 780 75 7.257.25 12.1000
E 6 (DD: 2.35 | FM: 0.5) 7507.257.257007.50 08.6167
E 7 (DD: 4.15 | FM: 0.5) 6-#57.00 50 7.00 7.25 14.6979
Sincronizacion 6.80
Total elementos 78.5521
Chore. (FM: 1.6) 8.00 8.00 8-50 8.00 50 38.4000
Perfor. (FM: 1) 7.757.758.00 8:25 756  23.5000
Tran. (FM: 1) 7508.008:507.757.50  23.2500
Total Imp. Artistica 85.1500
2 FEDERACION CATALANA: E 1 (DD: 1.2 | FM: 0.5) #507.257.00 7.25 650 04.3000 156.9208 76.9455 233.8663 07.2995
PAULA MARCIPAR IDELSOHN (T) E 2 (DD: 4.7 | FM: 0.5) 7.757.25 8:00 7-60 7.00 17.2333
(2008) E 3 (DD: 3.45 | FM: 0.5) 8257507.757.50 %25  13.0813
ALBA ROSAL IGLESIAS (T) (2008)  E 4 (DD: 3.15 | FM: 0.5) 7507.507.507007.50 11.8125
E 5 (DD: 2.8 | FM: 0.5) 450 760 7.50 7.00 7.25 10.1500
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 6.756.757507.257.50  10.3917
E 7 (DD: 3.25 | FM: 0.5) 7.50 7256 75 7.25 7.50 12.0521
Sincronizacién 7.00
Total elementos 72.0208
Chore. (FM: 1.6) 8.008.00 ~#58:2568.00  38.4000
Perfor. (FM: 1) 7.757.75 756 880 7.75 23.2500
Tran. (FM: 1) +508007.757.757.75 23.2500
Total Imp. Artistica 84.9000
3 FEDERACION GALLEGA: E 1(DD: 1.2 | FM: 0.5) #258.008.258507.75  04.8000 145.6500 77.4212 223.0712 18.0946
HELENA LOPEZ CASTRILLO (T) E 2 (DD: 4.25 | FM: 0.5) 6:507.50+757.757.25 15.9375
(2008) E 3 (DD: 4.25 | FM: 0.5) 6-25 6.50 %50 7.50 7.00 14.8750
DANIELA SUAREZ FERNANDEZ (T) E 4 (DD:5|FM: 0.5) 6.50 6-25 ##5 7.50 7.00 17.5000
(2008) E 5 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 7.006-508:007.756.75  08.6000
E 6 (DD: 1.8 | FM: 0.5) 6:256.50 700 7.00 7.00  06.1500
E 7 (DD: 2.85 | FM: 0.5) 6.50 625 725 7.00 7.00 09.7375
Sincronizacion 9.00
Total elementos 68.6000
Chore. (FM: 1.6) 7.50 7.25 8:56 760 7.00 34.8000
Perfor. (FM: 1) 7.257.00 750 7.00 675  21.2500
Tran. (FM: 1) 7.257.008:006:006.75  21.0000
Total Imp. Artistica 77.0500
4 FEDERACION ANDALUZA: E1(BM: 0.1 | FM: 0.5) #507007.257.257.25 00.3625 140.5208 79.5334 220.0542 21.1116
JIMENA DEL REY ROMERO (T) E 2 (DD: 3.95 | FM: 0.5) 7.25 750 7.25 760 7.50 14.4833
(2010) E 3 (DD: 2.5 | FM: 0.5) 7.007.257.00 6:50 56  08.8542
ELISA LOPEZ PINILLA (T) (2008) E 4 (DD: 4 | FM: 0.5) 6.75 750 6.756:50 7.00  13.6667
EMMA ALHAMBRA PARDA (R) E 5 (DD: 2.75 | FM: 0.5) 6.50 6.75 6.75 625 +25 09.1667
(2008) E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 7.006.75 7.00 650 56  10.0292
E 7 (DD: 3.8 | FM: 0.5) 725 6:256.256.25 7.25 12.5083
Sincronizacién 7.10
Total elementos 61.9708
Chore. (FM: 1.6) #507%257.257.257.25  34.8000
Perfor. (FM: 1) 7.25 775 766 7.50 7.50 22.2500
Tran. (FM: 1) 7.25 750 7.25 675 7.00 21.5000
Total Imp. Artistica 78.5500
5 FEDERACION CATALANA 2: E1(DD:1|FM:0.5) #507.506:257.006.75  03.5417 142.2958 74.7152 217.0110 24.1548
RAQUEL GIMENO OLMO (T) (2009) E 2 (DD: 4.7 | FM: 0.5) 7757007507.507.25  17.4292
CARLA ROIZ RODRIGUEZ (T) (2008) E 3 (DD: 2.95 | FM: 0.5) 8-00 760 7.50 7.00 7.50 10.8167
E 4 (DD: 2.25 | FM: 0.5) 7.25645%757.257.00 08.0625
E 5 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 7.00 675 %257.257.00  09.5625
E 6 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 7.256757507.257.00 07.8833
E 7 (DD: 3 | FM: 0.5) 450 7.257.50 645 7.25 11.0000
Sincronizacion 6.30
Total elementos 61.9958
Chore. (FM: 1.6) 7.75 700 8006 7.50 7.75 36.8000
Perfor. (FM: 1) 7.256257.007.007%%5  21.2500
Tran. (FM: 1) #756:757.507.257.50  22.2500
Total Imp. Artistica 80.3000
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A p‘en CAMPEONATO DE ESPANA POR FEDERACIONES AUTONOMICAS DE Qevs‘“c'?o’v/e«,o
T novatics NATACION ARTISTICA ALICANTE 2023 e 7
DUO LIBRE INFANTIL =
Libre INFANTIL et el
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
6 FEDERACION VALENCIANA: E 1 (DD: 1| FM: 0.5) 7.50 775650 7.007.50 03.6667 141.1208 74.1515 215.2723 25.8935
NAIA ALVAREZ VICENTE (T) (2008) E 2 (DD: 4.75 | FM: 0.5) 6:50 6.75 6.75 750 7.00 16.2292
JULIA MORA PEREZ (T) (2009) E 3 (DD: 3.6 | FM: 0.5) 6:256.50 6.257.00 %25  11.8500
E 4 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 7.257607.008:007.25  07.8833
E 5 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 6.757.256:50 7-757.50  09.3167
E 6 (DD: 1.4 | FM: 0.5) 7.257007.007#507.00  04.9583
E 7 (DD: 4.1 | FM: 0.5) 6:50 6.75 6.50 725 6.75 13.6667
Sincronizacion 7.50
Total elementos 60.0708
Chore. (FM: 1.6) #757.757%257.507.75  36.8000
Perfor. (FM: 1) +757.256:507.257.75 22.2500
Tran. (FM: 1) #567.507607.007.50  22.0000
Total Imp. Artistica 81.0500
7 FEDERACION CASTILLA LEON: E 1(DD: 1.2 | FM: 0.5) 7.507%757.257007.00 04.3500 135.0271 68.6546 203.6817 37.4841
MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS (T) E 2 (DD: 4.1| FM: 0.5) 450700 7.257.50 7.50 15.2042
(2009) E 3 (DD: 2.05 | FM: 0.5) 8-:00 %25 7.25 7.50 7.50 07.6021
MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE E 4 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 8:006-757.007.257.25  09.1375
(T) (2008) E 5 (DD: 2.35 | FM: 0.5) 8:007007.258.007.25  08.8125
E 6 (DD: 2.3 | FM: 0.5) ++56-#56.757.50 7.00 08.1458
E 7 (DD: 3.45 | FM: 0.5) 750650 6.757.25 7.00 12.0750
Sincronizacion 11.20
Total elementos 54.1271
Chore. (FM: 1.6) #506750%757.507.75  36.4000
Perfor. (FM: 1) #50%257.257.257.50  22.0000
Tran. (FM: 1) 7.50 +25 ##57.50 7.50 22.5000
Total Imp. Artistica 80.9000
8 FEDERACION BALEAR: E1(BM: 0.1|FM: 0.5) #5067.506-756.757.00  00.3542 128.9667 74.4334 203.4001 37.7657
NEUS CASANOVAS CAMBRIL (T) E 2 (DD: 2.45 | FM: 0.5) 7.507007.257.0074%5  08.8813
(2008) E 3 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 775 675 7.00 7.25 7.50 10.5125
VICTORIA RUIZ KOSTROVA (T) E 4 (DD: 2.85 | FM: 0.5) +507007.257.257.25 10.3313
(2008) E 5 (DD: 3 | FM: 0.5) ¥+#57007.007.257.25 10.7500
E 6 (DD: 1.65 | FM: 0.5) #257.257%507.257.50  06.0500
E 7 (DD: 1.9 | FM: 0.5) +#5+257.257.257.25 06.8875
Sincronizacién 8.30
Total elementos 45.4667
Chore. (FM: 1.6) 8.008.008:50 7.75 %56  38.0000
Perfor. (FM: 1) 450 7.758:007.75 7.50 23.0000
Tran. (FM: 1) 7.507.75850 #257.25  22.5000
Total Imp. Artistica 83.5000
9 FEDERACION CANARIA 2: E1(DD: 1| FM:0.5) 6-50 6.75 6.50 %50 7.00 03.3750 128.7813 71.4182 200.1995 40.9663
TAYRI CAZORLA SOSA (T) (2008) E 2 (DD: 4.05 | FM: 0.5) 6-50 7.00 6.75 +25 7.25 14.1750
CIARA RODRIGUEZ HERNANDEZ E 3 (DD: 3| FM: 0.5) 725 6.75 6060 7.00 6.50 10.1250
(T) (2008) E 4 (DD: 1.65 | FM: 0.5) 7.006.256:00 #256.50  05.4313
ELIZABETH RODRIGUEZ E 5 (DD: 3.5| FM: 0.5) 6.50 6.25 6:00 780 6.25 11.0833
HERNANDEZ (R) (2008) E 6 (DD: 3.1 | FM: 0.5) 6.25 600 6.25 7225 6.50  09.8167
E 7 (DD: 3.45 | FM: 0.5) 6.50 6.00 5-75 6-75 6.50 10.9250
Sincronizacion 8.70
Total elementos 56.2313
Chore. (FM: 1.6) 7.00 750 7.00 6:256.50  32.8000
Perfor. (FM: 1) 6.75%257.256:506.50  20.5000
Tran. (FM: 1) 6.50 750 6.50 6:00 6.25 19.2500
Total Imp. Artistica 72.5500
10 FEDERACION GALLEGA 2: E 1 (DD: 1.4 | FM: 0.5) 7060 7757.507.007.00 05.0167 128.9521 68.6182 197.5703 43.5955
PAULA CARBALLEDA PAZO (T) E 2 (DD: 4.25 | FM: 0.5) 6-50 6.50 7-00 6.75 7.00 14.3438
(2008) E 3 (DD: 4.25 | FM: 0.5) 6.25 6.25 6:00 6:50 6.50 13.4583
NAYELI FARO EXPOSITO (T) (2008) E 4 (DD: 4.85 | FM: 0.5) 6-00 6.00 6:50 6.00 6.25 14.7521
E 5 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 625650 6.256.256.50  07.6000
E 6 (BM: 0.3 | FM: 0.5) 5:506:256.255.756.25  00.9125
E 7 (DD: 2.85 | FM: 0.5) 6:256.25 6.005-50 6.00  08.6688
Sincronizacion 11.20
Total elementos 53.5521
Chore. (FM: 1.6) 760 7257.257.257.00  34.4000
Perfor. (FM: 1) 4-00 7.00 6:50 6.50 7.00 20.5000
Tran. (FM: 1) #256.757.006-00 6.75  20.5000
Total Imp. Artistica 75.4000
11 FEDERACION MADRILENA 2: E1(DD: 1.2 | FM: 0.5) 6.50 760 7.00 7.00 6:25 04.1000 123.4083 73.8091 197.2174 43.9484
CANDELA POVEDA RIVERO (T) E 2 (DD: 4.5| FM: 0.5) 6-256.50 6.75 6.75 25 15.0000
(2009) E 3 (BM: 0.2 | FM: 0.5) 6:006.757606.756.75  00.6750
RAQUEL TEJEDOR DUMONT (T) E 4 (DD: 3.7 | FM: 0.5) 6.50 6-25 675 6.75 6.75 12.3333
(2009) E5(BM: 0.2 | FM: 0.5) 6:50 6.50 6.75 760 7.00  00.6750
E 6 (DD: 1.6 | FM: 0.5) 6-#56.75 6.75 6.75 700 05.4000
E 7 (DD: 3.9 | FM: 0.5) 625 6.75 760 7.00 6.75 13.3250
Sincronizacion 8.10
Total elementos 43.4083
Chore. (FM: 1.6) 7.50 757060750 7.50  36.0000
Perfor. (FM: 1) 7.25%506757507.50 22.2500
Tran. (FM: 1) 7.25 %75 645 7.00 7.50 21.7500
Total Imp. Artistica 80.0000
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A p‘en CAMPEONATO DE ESPANA POR FEDERACIONES AUTONOMICAS DE Qevs‘“c'?o’v/e«,o
T novatics NATACION ARTISTICA ALICANTE 2023 e 7
DUO LIBRE INFANTIL =
Libre INFANTIL FISGINALA NUCIA
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
12 FEDERACION VALENCIANA 2: E 1 (BM: 0.1|FM: 0.5) 7.758807007.757.75  00.3875 124.6271 70.8000 195.4271 45,7387
MARINA BELDA ALMARIO (T) (2008) E 2 (DD: 3.95 | FM: 0.5) 6:25 6.75 7-00 6.50 6.75 13.1667
SOFIA GARCIA ANREUS (T) (2009) E 3 (DD: 3.6 | FM: 0.5) 600 6.50 6-75 6.00 6.25 11.2500
E 4 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 6:256.756.756.50 66  07.3333
E 5 (DD: 2.25 | FM: 0.5) 6506.756.756.75 766  07.5938
E 6 (DD: 1.4 | FM: 0.5) 650 6.25 6.25 6:00 6.50  04.4333
E 7 (DD: 4.1 | FM: 0.5) 6-75 6.25 6.50 6-00 6.00 12.8125
Sincronizacion 9.50
Total elementos 47.4771
Chore. (FM: 1.6) #257.257.007.256-75  34.4000
Perfor. (FM: 1) #667.007.00 7.00 675  21.0000
Tran. (FM: 1) +257.257.257.25 650 21.7500
Total Imp. Artistica 77.1500
13 FEDERACION CASTILLALEON 2:  E1(DD:1|FM:0.5) #507.257007.007.00 03.5417 116.0479 68.1243 184.1722 56.9936
LAURA MIGUEL VILLAR (T) (2009) E 2 (DD: 2.85 | FM: 0.5) +256.75 6.75 625 6.50 09.5000
ERIKA SOTO JIMENEZ (T) (2009) E 3 (DD: 2.15 | FM: 0.5) 6.50 6.50 6.50 6:00 675  06.9875
E 4 (DD: 1.95 | FM: 0.5) #506.507.006-256.25  06.4188
E 5 (DD: 1.8 | FM: 0.5) #257.007.006:256.75  06.2250
E 6 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 6.75 6.75 700 6.50 625 07.3333
E 7 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 750 6.50 6.75 625 6.50 07.2417
Sincronizacion 8.90
Total elementos 38.3479
Chore. (FM: 1.6) 7.507757.257.25675  35.2000
Perfor. (FM: 1) #257.256:506.756.75  20.7500
Tran. (FM: 1) 7.257507.25 7.25 6:00 21.7500
Total Imp. Artistica 77.7000
14 FEDERACION ANDALUZA 2: E1(BM: 0.1|FM: 0.5) 7.257757.257.00675  00.3583 109.8125 68.9152 178.7277 62.4381
POLINA BLAGODARNAYA (T) (2010) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 7007.007%257.257.00 01.7708
DANIELA VELAZQUEZ RUIZ (T) E 3 (BM: 0.3 | FM: 0.5) 7256757.257.007.25  01.0750
(2009) E 4 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 6-50 6.50 6.50 675 6.75 08.5583
PATRICIA VELAZQUEZ RUIZ (R) E 5 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 7:256.75 6.75 6.75 6:50  07.0875
(2008) E 6 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 6:50 6.50 6-75 6.50 6.50  08.2875
E 7 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 6.50 6-25 7-60 6.50 6.50 10.7250
Sincronizacion 7.70
Total elementos 30.1625
Chore. (FM: 1.6) 7.50 +#57.75 7.50 700 36.4000
Perfor. (FM: 1) 7.25 %50 7.50 7.00 6-50 21.7500
Tran. (FM: 1) 7.257.50%756756.75  21.5000
Total Imp. Artistica 79.6500
15 FEDERACION EUSKADI: E1(DD: 1.2 | FM: 0.5) 7.00 +#57.50 7.00 675 04.3000 100.4500 64.0273 164.4773 76.6885
UXUE FERRERO ARAGON (T) E 2 (DD: 2.65 | FM: 0.5) 6.25 6.50 6-#5 6.75 6:00 08.6125
(2008) E 3 (DD: 2.25 | FM: 0.5) 6-256-756.506.506.25  07.2188
LEIZE RUIZ ORTEGA (T) (2008) E 4 (DD: 1.45 | FM: 0.5) 5:756.256.256-506.25  04.5313
E 5 (DD: 1.35 | FM: 0.5) 6.00 6.00 650 6.00 556  04.0500
E 6 (DD: 1.75 | FM: 0.5) 5:505.505.75 625 5.75 04.9583
E 7 (DD: 2.05 | FM: 0.5) 5.755.756:50 6.00 556  05.9792
Sincronizacion 9.70
Total elementos 29.9500
Chore. (FM: 1.6) 6.75 725 6-50 6.50 6.75  32.0000
Perfor. (FM: 1) 6-50 7-00 6.50 6.50 6.75 19.7500
Tran. (FM: 1) 6:25 725 6.25 6.25 6.25 18.7500
Total Imp. Artistica 70.5000
16 FEDERACION CANARIA: E 1 (BM: 0.1|FM: 0.5) #5067007.007.007.25  00.3542 94.9063 67.6697 162.5760 78.5898
DAFNE GOMEZ FERNANDEZ (T) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6:506.756.50 750 6.75  01.6667
(2008) E 3 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 550 6.25 6.25 760 6.50  07.6000
MARTINA MEDINA MONDEJAR (T) E 4 (DD: 2.35 | FM: 0.5) 625 6.25 6.25 675 6.25 07.3438
(2009) E5(DD: 1.2 | FM: 0.5) 600 6.00 6.25 6:50 6.00  03.6500
ELENA EGUIA DE LA CRUZ (R) E 6 (DD: 2.25 | FM: 0.5) 6.00 625 6.256.255-#5  06.9375
(2009) E 7 (DD: 2.45 | FM: 0.5) 6:255:756.006.256.25  07.5542
Sincronizacion 8.80
Total elementos 26.3063
Chore. (FM: 1.6) 6.75 700 6.50 6.50 6:06  31.6000
Perfor. (FM: 1) 6-50 6.25 6.00 6.25 5-+#5 18.5000
Tran. (FM: 1) 6.25 6.25 675 6.00 556  18.5000
Total Imp. Artistica 68.6000
17 FEDERACION EUSKADI 2: E1(DD: 1| FM:0.5) 6-757.00 +#57.00 7.25 03.5417 91.1521 61.3334 152.4855 88.6803
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ (T) E 2 (BM: 0.5| FM: 0.5) 545 6.50 645 6.25 6.75 01.6250
(2009) E 3 (DD: 2.05 | FM: 0.5) 6-006.256:506.50 6.50  06.5771
MARIA SANCHEZ BRAVO (T) (2009) E 4 (DD: 1.3 | FM: 0.5) 5:756.00 6.00 625 6.25  03.9542
NEREA CHAMOSA GONZALEZ (R) E 5 (DD: 1.35| FM: 0.5) 6.00 5:50 5.75 6-25 5.50 03.8813
(2009) E 6 (DD: 1.75 | FM: 0.5) 5.50 5.50 5:25 6-60 5.75 04.8854
E 7 (DD: 1.95 | FM: 0.5) 5255.755.756:006.00  05.6875
Sincronizacion 8.20
Total elementos 21.9521
Chore. (FM: 1.6) 6-50 6.50 6.50 700 6.50  31.2000
Perfor. (FM: 1) 6.256.50 6.50 675 6-00  19.2500
Tran. (FM: 1) 6:25 6.25 6.25 760 6.25 18.7500
Total Imp. Artistica 69.2000

2023/05/07 13:51

Page3/4



A p‘en CAMPEONATO DE ESPANA POR FEDERACIONES AUTONOMICAS DE oévs\NCRoN,%
T novatics NATACION ARTISTICA ALICANTE 2023 e 7
DUO LIBRE INFANTIL =
Libre INFANTIL et el
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
18 FEDERACION MURCIANA: E 1 (DD: 1| FM: 0.5) 6:006-756.756.006.75  03.2500 91.7875 60.2000 151.9875 89.1783
MARIELA CAZORLA BENEDICTO (T) E 2 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 6.25 650 6.00 575 6.00  06.3875
(2010) E 3 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6:006.00 6.005-7#55.75  07.9875
JULIA GAMBIN MORAN (T) (2008) E 4 (DD: 0.65 | FM: 0.5) 5755.755.756.00 625  01.8958
ALBA SANCHEZ MELGAR (R) (2009) E 5 (DD: 1.4 | FM: 0.5) 6.00 6.00 5:755.756:25  04.1417
E 6 (BM: 0.15 | FM: 0.5) 5755:255.755.505.25  00.4125
E 7 (DD: 2.15 | FM: 0.5) 5.505-006:005.255.75  05.9125
Sincronizacion 6.70
Total elementos 23.2875
Chore. (FM: 1.6) 6:00 6.25 7:00 6.50 6.00  30.0000
Perfor. (FM: 1) 6:506.25 6.50 6.50 575  19.2500
Tran. (FM: 1) 6.256.25 700 6.75525  19.2500
Total Imp. Artistica 68.5000
19 FEDERACION ASTURIANA: E 1(DD: 1.1 | FM: 0.5) 6:50 6.256:00 6.50 6.50  03.5292 82.9542 62.6182 145.5724 95.5934
OLAYA CABAL DE LA TORRE (T) E 2 (DD: 1.45| FM: 0.5) 625650 6.256.25 6.25 04.5313
(2009) E 3 (DD: 0.85 | FM: 0.5) 5755.756.00 625 6.25  02.5500
MARIA PRIETO SUAREZ (T) (2008)  E 4 (DD: 1.35 | FM: 0.5) 6:005-755.756.006.00  03.9938
E5(DD: 1| FM: 0.5) 6:506.005:006.255.25  02.9167
E 6 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 6-00 5.25 5:00 6.00 5.75 06.2333
E 7 (DD: 2| FM: 0.5) 625550560 6.005.75  05.7500
Sincronizacion 10.10
Total elementos 19.4042
Chore. (FM: 1.6) 6.00 6-755-755.756.25  28.8000
Perfor. (FM: 1) 6-00 6.00 5:25 5.25 6.00 17.2500
Tran. (FM: 1) 6.00 6-25 5:50 5.50 6.00 17.5000
Total Imp. Artistica 63.5500
20 FEDERACION CASTILLA LA E 1 (DD: 1| FM: 0.5) 6-00 6.00 6-25 6.00 6.00  03.0000 77.7208 54.7394 132.4602 108.7056
MANCHA 2: E 2 (DD: 1.75 | FM: 0.5) 5:506:506.006.005.75  05.1771
IRENE ASENSIO GARCIA (T) (2009) E 3(DD: 1.2 | FM: 0.5) 6.256.00 6.00 6:50 5:56  03.6500
PAULA GARCIA LOPEZ (T) (2008) E 4 (DD: 1.05 | FM: 0.5) 5.75 475 625 5.50 5.25 02.8875
E 5 (DD: 1.45 | FM: 0.5) 4505.005:565.505.00 03.7458
E 6 (DD: 0.9 | FM: 0.5) 5.255:005.255:505.00  02.3250
E 7 (DD: 1.25 | FM: 0.5) 5.50 450 6:005.505.25  03.3854
Sincronizacién 8.30
Total elementos 15.8708
Chore. (FM: 1.6) 5.756-005.50 475 6.00  27.6000
Perfor. (FM: 1) 6-00 6.00 5:25 5.25 6.00 17.2500
Tran. (FM: 1) 600 5.75 5.50 5:00 5.75 17.0000
Total Imp. Artistica 61.8500
21 FEDERACION MURCIANA 2: E1(DD: 1| FM:0.5) 6.25 700 6.75 6.75 6:00 03.2917 68.8708 55.9606 124.8314 116.3344
SOFIA GARCIA GIL (T) (2008) E 2 (BM: 0.3| FM: 0.5) 545 6.00 6:25 6.25 6.00 00.9125
GLORIA MARIN LOPEZ (T) (2008) E 3 (DD: 1.3 | FM: 0.5) 6.00 6.00 625 5:50 6.00  03.9000
MARISA PADILLA HERNANDEZ (R) E 4 (DD: 2| FM: 0.5) 6:255:755.756.255.75  05.9167
(2009) E 5 (DD: 0.7 | FM: 0.5) 6:005.505:255.505.50  01.9250
E 6 (BM: 0.1 | FM: 0.5) 5:50 5:00 5.00 5.50 5.25 00.2625
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.5) 5505:255.255.255.25  01.3125
Sincronizacion 12.20
Total elementos 05.3208
Chore. (FM: 1.6) 6.00 6.00 6.00 675575  28.8000
Perfor. (FM: 1) 6.255.755.756:50 5256  17.7500
Tran. (FM: 1) 5.75 6.00 5:25 6:50 5.25 17.0000
Total Imp. Artistica 63.5500
22 FEDERACION CASTILLA LA E 1 (BM: 0.15 | FM: 0.5) 575550 5.755.50 656  00.4250 60.6000 52.5364 113.1364 128.0294
MANCHA: E 2 (DD: 1.1 | FM: 0.5) 5.505-006:005.255.75  03.0250
VALERIA LINAN MONTEALEGRE (T) E 3 (BM: 0.2 | FM: 0.5) 6:505.256.005:005.50  00.5583
(2008) E 4 (DD: 0.85 | FM: 0.5) 5.25 5:00 5:50 5.00 5.25 02.1958
M2JOSE MEDRANO ALCOCER (T)  E 5 (DD: 1 | FM: 0.5) 5:755.255.255:005.00  02.5833
(2008) E 6 (DD: 1.05 | FM: 0.5) 5:005.005.005-565.00  02.6250
E 7 (BM: 0.3 | FM: 0.5) 450 4.755:60 4.75 4.75 00.7125
Sincronizacion 13.50
Total elementos 00.0000
Chore. (FM: 1.6) 5.755.75 6:00 580 5.75 27.6000
Perfor. (FM: 1) 6-00 5:50 5.75 5.50 5.50 16.7500
Tran. (FM: 1) 5.50 5.50 6-00 5:00 5.25 16.2500
Total Imp. Artistica 60.6000
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